

Årsredovisning

DMTK Besiktning AB

559118-4014

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Dahlgren
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsteknik.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 581	3 962	4 408	6 645
Resultat efter finansiella poster	-365	115	118	1 386
Soliditet %	81	84	80	69

Nettoomsättningen har minskat med 35% i jämförelse med föregående år till följd av branschens lågkonjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	495 000	1 494 698	89 304
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			89 304	-89 304
- Årets resultat				-85 151
- Belopp vid årets utgång	100 000	495 000	1 084 002	-85 151

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	495 000
Balanserat resultat	1 084 002
Årets resultat	-85 151
<i>Summa</i>	<i>1 493 851</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 493 851
<i>Summa</i>	<i>1 493 851</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 580 865	3 962 134
Övriga rörelseintäkter	1 782	37 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 582 647	3 999 252
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-516 885	-847 369
Övriga externa kostnader	-799 001	-932 213
Personalkostnader	2 -1 191 361	-1 677 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-449 423	-435 880
Summa rörelsekostnader	-2 956 670	-3 892 891
Rörelseresultat	-374 023	106 361
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 871	8 535
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-68
Summa finansiella poster	8 871	8 467
Resultat efter finansiella poster	-365 152	114 828
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	280 000	0
Summa bokslutsdispositioner	280 000	0
Resultat före skatt	-85 152	114 828
Skatter		
Skatt på årets resultat	1	-25 524
Årets resultat	-85 151	89 304

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	480 359	929 782
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		480 359	929 782
Summa anläggningstillgångar		480 359	929 782
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		467 542	505 935
Fordringar hos koncernföretag		42 842	42 842
Övriga fordringar		246 030	655 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 052	38 288
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		786 466	1 242 165
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 269	690 122
<i>Summa kassa och bank</i>		707 269	690 122
Summa omsättningstillgångar		1 493 735	1 932 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 974 094	2 862 069

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	495 000	495 000
Balanserat resultat	1 084 002	1 494 698
Årets resultat	-85 151	89 304
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 493 851</i>	<i>2 079 002</i>
Summa eget kapital	1 593 851	2 179 002
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	280 000
Summa obeskattade reserver	0	280 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	149 061	187 351
Skulder till koncernföretag	2 672	0
Övriga skulder	59 850	59 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	168 660	156 464
Summa kortfristiga skulder	380 243	403 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 974 094	2 862 069

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 558 138	2 315 970
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	242 168
Utgående anskaffningsvärden	2 558 138	2 558 138
Ingående avskrivningar	-1 628 356	-1 192 476
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-449 423	-435 880
Utgående avskrivningar	-2 077 779	-1 628 356
Redovisat värde	480 359	929 782

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Thomas Dahlgren

Thomas Dahlgren

2026-04-13

Anders Mejner

Anders Mejner

2026-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-14

Mattias Grinde

Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
